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/ Partenaires locaux 
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 monenfant.caf93@caf.fr
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moncomptepartenaire.caf93@caf.fr 

ATTENTION 
Pour l’Offre-Bailleurs adressez-vous à : 
 offre-bailleurs.caf93@caf.fr 

TRAITEMENT DES SUBVENTIONS 
ET PRÊTS COLLECTIFS 

Vos interlocuteurs 

Coordinatrice Prestations de service 
Lila Messaoudi > 01 49 35 49 43
lila.messaoudi@caf93.caf.fr 

AVS / RPE 
Barbara Puyo > 01 49 35 48 63
barbara.puyo@caf93.caf.fr 

RPE / AVS / CLAS 
Aliane Govo > 01 49 35 55 65
aliane.govo@caf93.caf.fr 
Marie Françoise Pellegrino     > 01 49 35 55 65
Marie-francoise.pellegrino@caf93.caf.fr 

EAJE / FJT / PS Jeunes 
Marc Harraudeau > 01 49 35 48 68
marc.harraudeau@caf93.caf.fr 

EAJE 
Linda Tcheyila 

Linda.tcheyila@caf93.caf.fr 

ALSH / LAEP 
Mad-Naël Amilca
mad-nael.amilca@caf93.caf.fr 

LAEP / ALSH 
Aminata Coulibaly > 01 49 35 48 84
 aminata.coulibaly@caf93.caf.fr 
Sylvia Verissimo 
sylvia.verissimo@caf93.caf.fr 

 

Nadine Surville-Perafide > 01 49 35 49 59
nadine.surville-perafide@caf93.caf.fr 

 

 

Responsable du Département 
Kheira Benhamouda 
kheira.benhamouda@caf93.caf.fr 

Responsable adjointe - Production et 
Outils partenaires 
Elodie Lhotel 
elodie.lhotel@caf93.caf.fr 

Responsable adjointe - Expertise et 
Conseil technique 
En cours de recrutement 

Responsable adjoint - Expertise 
budgétaire et qualité 
Sonia Ben-Hadj-M-Barek 
Sonia.ben-hadj-m-barek@caf93.caf.fr

Mélanie Ragon et Elisabeth Pawlowski et
Aliyou Rene-Joly 

melanie.ragon@caf93.caf.fr 
elisabeth.pawlowski@caf93.caf.fr 
aliyou.rene-joly@caf93.caf.fr 

Services CDAP, AFAS, ADONIS sur le 
www.caf.fr/Partenaires 
Manoëla Gillardin > 01 49 35 56 52
Sandrine Amar > 01 49 35 47 49

Vos interlocuteurs 
sur le territoire 

Département 
du Développement 

Territorial 

PÔLE TRAITEMENT DES PRESTATIONS 
DE SERVICE 

DÉPARTEMENT DU DÉVELOPPEMENT 
DES SERVICES AUX FAMILLES 

 Pole technique-eaje@caf93.caf.fr 
 Poletechnique-alsh@caf93.caf.fr 
 pole-technique-avs-parentalite@caf93.caf.fr
 clas@caf93.caf.fr

PÔLE PROCESSUS CONVENTIONNEL 
ET OUTILS ADMINISTRATIFS 

MON COMPTE PARTENAIRE 
(Partenaires bénéficiant déjà d’une convention 
avec la Caf) 

Partenaires locaux 
Caf de la Seine-Saint-Denis 
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Conseiller expert en charge de la politique jeunesse et parentalité : 
Jérôme Le-Mauff 
jerome.le-mauff@caf93.caf.fr 
Conseiller expert en charge de la politique petite enfance et parentalité : 
Valérie Gauvain 
valerie.gauvain@caf93.caf.fr 
Conseiller expert en charge de la politique animation de la vie sociale 
et parentalité : Isabelle Sy
isabelle.sy@caf93.caf.fr 
Conseiller en charge des partenariats stratégiques : Sylvie Combe
sylvie.combe@caf93.caf.fr 

Secteur Plaine Commune 

Secteur Plaine 
Commune 

Pierre tte-sur-Seine 
Villetaneuse 

Le Bourget 

Tremblay-en-France 

Villepinte 

Secteur 
Paris Terres 
d’Envol

Secteur Est Ensemble 

Épinay-sur-Seine 

L'Île-St-Denis 

Saint-Denis 

Stains 

La 
Courneuve 

Aulnay-sous-Bois 

Dugny 

Le Blanc-Mesnil 

Drancy 

Sevran 

Livry-Gargan 

Vaujours 

Coubron Secteur Paris Terres d’Envol 

Saint-Ouen- 
sur-Seine 

Aubervilliers 

Bobigny 

Les 
Pavillons- 

Bondy sous-Bois 

Clichy- 
sous-Bois 

Montfermeil 

Le Pré St-Gervais 

Les Lilas 

Pantin 
Noisy-le-Sec 

Romainville 

Le Raincy 

Villemomble 

Rosny- 
sous-Bois 

Gagny 

Gournay-sur-Marne 

Secteur Est 
Ensemble Bagnolet 

Montreuil 
Neuilly- 

Plaisance 

Neuilly-sur-Marne 

Noisy-le-Grand 
Secteur Grand Paris Grand Est 

Wahid Benallioua 
wahid.benallioua@caf93.caf.fr 
Houda El-Omari 
houda.el-omari@caf93.caf.fr 
Jean-Michel Haumann 
jean-michel.haumann@caf93.caf.fr 
 controle-sur-place.cafrosny@caf93.caf.fr 

Secteur Grand 
Paris Grand Est 

RÉFÉRENTS DES POLITIQUES TERRITORIALES 

PÔLE CONTRÔLE 

VOS CONSEILLERS TECHNIQUES POUR L’ÉTUDE DE VOS PROJETS 

Villetaneuse/ Aubervilliers Lisa Dino 
lisa.dino@caf93.caf.fr 

Stains / Saint-Ouen-sur-Seine Annick Jouret / Romy-Selma Bikanda 
romy-selma.bikanda@caf93.caf.fr 

Épinay-sur-Seine / L’Île-Saint-Denis / 
La Courneuve 

Laura Prunnot 
laura.prunnot@caf93.caf.fr 

Saint-Denis / Pierrefitte-sur-Seine Dieubert Sistanis 
Dieubert.sistanis@caf93.caf.fr 

Montreuil / Le Pré Saint-Gervais Aurélie Flaux/ Najet Bensaid 
aurelie.flaux@caf93.caf.fr 
najet.bensaid@caf93.caf.fr 

Bondy / Bobigny / Pantin Fouzia El-Madkour 
fouzia.el-madkour@caf93.caf.fr 

Romainville / Noisy-leSec / Bagnolet / Sofia Zerouali 
Les Lilas sofia.zerouali@caf93.caf.fr 

Aulnay-sous-Bois / Villepinte Loubna El-Abdi 
loubna.el-abdi@caf93.caf.fr 

Drancy / Sevran / Le Bourget Edith Gresse 
edith.gresse@caf93.caf.fr 

Le Blanc Mesnil / Tremblay-en-France / Sandrine Derrien 
Dugny sandrine.derrien@caf93.caf.fr 

Clichy-sous-Bois / Montfermeil / 
Noisy-le-Grand 

Amélie Aoukachi 
amelie.aoukachi@caf93.caf.fr 

Livry Gargan / Vaujours / Gournay-sur- 
Marne / Les Pavillons-sous-Bois 

Léa Lefort 
lea.lefort@caf93.caf.fr 

Neuilly-Plaisance / Neuilly-sur-Marne / 
Gagny / Coubron 

Julie Leplomb 
julie.leplomb@caf93.caf.fr 

Rosny-sous-Bois / Le Raincy / 
Villemomble 

Elisabeth Erzen 
elisabeth.erzen@caf93.caf.fr 
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